M
IN
UT
A

SEEL
Secretaria de
Estado de
Esporte e
Lazer

GOIÁS
PARCERIAS
Companhia de
Investimentos e
Parcerias do
Estado de Goiás

VICE-
GOVERNADORIA

SGG
Secretaria-
Geral de
Governo

SEAD
Secretaria de
Estado da
Administração

ANEXO A.12 – DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS DE
RESERVA DE CARGOS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E PARA

REABILITADO DA PREVIDÊNCIA SOCIAL

[local], [●] de [●] de 20[●]

À COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO

Governo do Estado de Goiás/GO

Ref.: Edital de Concorrência n.º [●]/20[●] - Declaração de cumprimento das exigências de
reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social

Prezados Senhores,

A (NOME E QUALIFICAÇÃO DA PROPONENTE), para os fins do Edital de Concorrência
n.º [●]/20[●], vem, pela presente, declarar, para os devidos fins, que cumpre as exigências de
reserva de cargos para pessoas com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas, conforme disposto no art. 63, IV, da LEI DE
LICITAÇÕES.

[assinatura dos representantes legais]
CPF:

Av. Fued José Sebba, 1170 – Jardim Goiás
Goiânia – GO, CEP 74805-100 Página 62 de 200